R4D400-R022-01

HomuHanbHbIe napameTpbl

Tun R4D400-R0O22-01
Oeuratens  M4D094-HA

®dasa

HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC
MopkntoyeHne

YactoTa Hz
MeTogz onpef. AaHHbIX
CooTBeTCTBYET HOpMATBaM
CkopocTb BpalLLeHWs min-1
BxogHas MOLHOCTb W
MoTpebnsiemblit Tok A
MwuH. npoTMBOAaBNEHME Pa
MuH. Temn. okp. cpegpl °C
Makc. Temn. okp. cpeapl °C
[TyckoBoi ToK A

400

60
4,95

AC UEHTPOOEXHBIN BEHTUNATOP

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG
Bachmiihle 2 - D-74673 Mulfingen
Phone +49 7938 81-0

Fax +49 7938 81-110
info1@de.ebmpapst.com
www.ebmpapst.com

KommaHpwTHoe ToapuLLecTso - FOpuandeckuit agpec Mulfingen
PaitorHbiit cyn Stuttgart - HRA 590344

Cosnapenel Elektrobau Mulfingen GmbH - KOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitoHHblit cyp Stuttgart - HRB 590142

- RadiCal
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0,65 135 0,87 147
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40 40 40 40
60 60 40 55
162 435 148 49

MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. KIM[ - cH = CBo6ofHOe HarHeTaHme - Tk = TpeboBaHue KueHTa * yk = YCTaHoBKa KueHTa

MbI coxpaHsiem 3a cofoi NpaBo Ha BHECEHME U3MeHeHHil

[aHHble cornacHo MNMoctaHoBneHuio EC 327/2011 no akonorM4yeckoMy NnpoeKTUPOBaHUIO NPOAYKLIUM, CBA3AHHOM C

3HepronoTpebneHuem

01 O6wwwit KMA nes
02 Kateropusi ycTaHOBKM
03 Kateropus athdheKTUBHOCTH

%

04 knacc achchekTmBHOCTU N
05 PerynupoBaHue 4acToTbl BpaLLeHus

Onpepaenerue onTuManbHO 3PHEKTUBHBIX AaHHBIX.

akT. 3Hay. Hopma 2015

48,3 48,3 09 BxoaHast MoLLHOCTb Pg kW
A 09 Pacxop Bo3ayxa gy, m3h
Cratnyecku 09 YBenuy. faBnexms pr Pa
62 62 10 CKopoCTb BpaLLeH!s n min-1
Hert 11 KoHKpeTHOe CoOTHOLLEHNE"

" KoHkpeTHoe cooTHoweHme = 1 + p;, / 100 000 Pa

OI'Ipe/JeJ'IeHI/Ie AaHHbIX COrNMacHo AuUpekTee ErP NPOUCXOAUT C SEABMCTBOBGHVIGM KOMGMHaLlMM
«,qBMraTenb-paﬁowee Koneco» B CTaHFLapTHOI;I CcuUcTemMe U3MepeHns.
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R4D400-R022-01

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Tunopasmep

Tunopa3smep asuvratens
MokpbITHe poTopa
Matepuan pa6overo koneca
KonuyectBo nonacrein
Hanpasnenue BpalyeHus
Bug 3awmTbl

Knacc nsonsuum

Knacc 3awutsl ot Bnarw (F) /
Knacc 3awuTbl OKpyxatoLLen
cpeabl (H)

MakcumansHo gonyctumas Temn.

OKpyXatoLien cpeabl
anekTpoasuratens (tpaHen./
XpaHeHue)

MuHumansHo aonycTtumas temn.

OKpyXatoLuei cpeabl
anekTpoasurarens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MonoxeHne npu MoHTaxe

OTBepcTUA Ansa oTBoAA
KOHAeHcaTa

Pexum pabotbi
Onopa ABuratens

KoHTakTHbI1 TOK no |IEC 60990
(u3mepuTenbHas cxema puc. 4,
TN-cucrema)

3awura gBuratens
BbiBog kabensa nogknoyeHus
Knacc 3awutsI gBuratens

CootBeTcTBME NPOAYKTa
cTaHAapTam

Honyck
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Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE

8,8 kg

400 mm

94

C nakokpacoyYHbIM NOKPLITUEM YEPHOTO LiBETA
Monumep PP

6

[MpaBoe, ecnu CMOTPETL Ha PoTOP

IP54

«F»

H2

+80 °C

-40 °C

Jlioboe

S1
LLlaprKkonoaLmMnH1KL
<=35mA

Pene temnepatypsl (TW) BbiBEAEHO, 30MMPOBAHO OT OCHOBAHMS
Pasn.

| (ecnv 3aLLWUTHbI NPOBOZ NOAKIIOYEH CTOPOHOM 3aKkasumka)

EN 60034-1 (2010 rog); CE

CCC; EAC

AC ueHTpobexHbIn BeHTUnsTop - RadiCal
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AC ueHTpobexHbIn BeHTUnsTop - RadiCal

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE

R4D400-R022-01

Yepréx nagenusa
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Axceccyap: BxogHo auddy3op 54476-2-4013, He BXOAUT B KOMMIEKT NOCTaBKY.

ny6uHa BBMHYMBAHMS: MaKC. 12 MM
CoeanHuTenbHbIN kabenb, cunnkoHoBbli, 9G 0,5 MM?, 9 NpUCOeANHEHHbIX KabemnbHbIX HAKOHEYHMKOB

& ‘ ebmpapst
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RADA400-R022-01 AC ueHTpobexHbIn BeHTUnsTop - RadiCal

Ha3apj 3arHyTble nionaTku, 0AHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE
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BxogHoi anddysop 54476-2-4013, He BXOAUT B KOMMIEKT NOCTaBKN
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RADA400-R022-01 AC ueHTpobexHbIn BeHTUnsTop - RadiCal

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE

Cxema nogkntoyeHus

@ ©

LT L2 LS TOP LT L2 L3 TOP
U1l V| Wy U [ V1 [ Wy
W2 Up Vo Wo

YkasaHue: U3MeHeHe HanpaBneHus BpaLleHus JOCTUraeTcsl nepecTaHoBKOM ABYX a3

A CoeavHeHve No Cxeme TPeyronbHuka

Y CoeuHeHue no cxeme 3Be3fpl

L1 = U1 = yepHbii

L2 = V1 = cuHui

L3 = W1 = Kopu4HeBbI

W2 XEnThbIN

U2 3eneHbIn

V2 benblii

TOP 2 X cepbliit

PE 3eMeHbINKENTbINA
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AC ueHTpobexHbIn BeHTUnsTop - RadiCal

Ha3apj 3arHyTble nionaTku, 0AHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE

XapaKkTepucTUKN: NPOU3BOANTENLHOCTL NO Bo3ayxy 50 Hz
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qv > 1000 2000 3000 4000 m®h
[laHHble n3mepeHui
Mogkn. U f n P, [ LpA, LwA, LwAy,
v Hz mint W A dB(A)  dB(A)  dB(A)
1 A 400 50 1430 406 1,11 75 81 83
2 A 400 50 1410 481 1,15 68 75 79
3 A 400 50 1400 515 1,19 60 67 71
4 A 400 50 1410 464 1,13 60 68 72
5 Y 400 50 1285 326 0,58 70 77 79
6 Y 400 50 1235 375 0,65 64 7 75
7 Y 400 50 1210 390 0,65 56 64 69
8 Y 400 50 1260 351 0,61 58 65 70

Gy

m3/h
4580
3890
2910
1680
4010
3320
2465
1460

Pts
Pa

0

150
300
400
0

111
216
303

v
cfm

2695
2290
1715
990

2360
1955
1450
860

Pts

in. wg

0,00
0,60
1,20
1,61
0,00
0,45
0,87
1,22

p=115kgm*+2 %

Wamepenue: LU-139924-1
Wamepenne: LU-134952-1

3amepbl MPOM3BOANTENBHOCTH
cooteetcTBytoT ISO 5801 kateropus A. [ins
[eTanbHOro YTO4HeHus criocoba 3amepos,
Bam Heobxopumo obpaTuTbes K
cneuvanuctam ebm-papst. YposeHs
3BYKOBOTO JJaBMEHMs! CO CTOPOHbI
BcacbiBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTostHMeM 1M OT OCM BEHTUNSTOpa
[laHHble Al CTBUTENbHBI TOTMBKO NpH
YKa3aHbIX yCrIOBUSIX U3MEPEHIS 1 MOTYT
Bapb1pOBATLCS B 3aBUCMMOCTY OT YCrIOBHiA
ycTaHoBK. 1 OTKIOHeHUM OT
CTaHAapTHON KOHUrypaLym, Heobxoanmo
NPOBEPUTL BCE 3HAYEHNS B COBPaHHOI
YCTaHOBKe.

Moakn. = Mopakntoyenue - U = Hanpsikerne nutanms - f = Yactota - n = CkopocTb Bpalletus - P, = Bxogras MolyHocTs - | = Motpebnsiemblit Tok - LpA,, = YpoBeHb 3BYKOB. AaBMeEHNs CO CTOPOHbI BCAChIBaHMS

LwA,, = YpoBeHb 3ByKOBOIMOLLHOCT CO CTOPOHbI BCachIBaHMs - LWA,
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out

= YPoBeHb 3BYKOBOVIMOLLHOCTY CO CTOPOHbI HarHeTaHus - gy = Pacxof Bo3ayxa - Py, = YBEnny. AaBnexus

@

‘ ebmpapst

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG - Bachmhle 2 - D-74673 Mulfingen - Phone +49 (0) 7938 81-0 - Fax +49 (0) 7938 81-110 - info1@de.ebmpapst.com - www.ebmpapst.com



R4D400-R022-01

AC ueHTpobexHbIn BeHTUnsTop - RadiCal

Ha3apj 3arHyTble nionaTku, 0AHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE

XapakTepucTMKu: Npon3BoAMTENbHOCTL NO BO3Ayxy 60 Hz
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[laHHble n3mepeHui
Moakn. U f n P, I LpA, LwA, LwA,,
v Hz mint W A dB(A)  dB(A)  dB(A)
1 A 400 60 1645 599 11179 85 87
2 A 400 60 1605 719 121 73 79 82
3 A 400 60 1580 770 135 64 73 76
4 A 400 60 1600 714 126 63 72 75
5 Y 400 60 1320 466 083 71 78 80
6 Y 400 60 1215 504 090 64 71 75
7 Y 400 60 1180 500 087 57 64 69
8 Y 400 60 1205 497 088 54 62 68

Gy

m3/h
5215
4380
3545
2210
4165
3245
2565
1635

Pts
Pa

0

200
350
500
0

110
183
275

v
cfm

3070
2575
2085
1300
2450
1910
1510
965

Pts

in. wg

0,00
0,80
1,41
2,01
0,00
0,44
0,73
1,10

p=115kgm*+2 %

Wamepenue: LU-139931-1
Wamepenne: LU-134953-1

3amepbl MPOM3BOANTENBHOCTH
cooteetcTBytoT ISO 5801 kateropus A. [ins
[eTanbHOro YTO4HeHus criocoba 3amepos,
Bam Heobxopumo obpaTuTbes K
cneuvanuctam ebm-papst. YposeHs
3BYKOBOTO JJaBMEHMs! CO CTOPOHbI
BcacbiBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTostHMeM 1M OT OCM BEHTUNSTOpa
[laHHble Al CTBUTENbHBI TOTMBKO NpH
YKa3aHbIX yCrIOBUSIX U3MEPEHIS 1 MOTYT
Bapb1pOBATLCS B 3aBUCMMOCTY OT YCrIOBHiA
ycTaHoBK. 1 OTKIOHeHUM OT
CTaHAapTHON KOHUrypaLym, Heobxoanmo
NPOBEPUTL BCE 3HAYEHNS B COBPaHHOI
YCTaHOBKe.

Moakn. = Mopakntoyenue - U = Hanpsikerne nutanms - f = Yactota - n = CkopocTb Bpalletus - P, = Bxogras MolyHocTs - | = Motpebnsiemblit Tok - LpA,, = YpoBeHb 3BYKOB. AaBMeEHNs CO CTOPOHbI BCAChIBaHMS

LwA,, = YpoBeHb 3ByKOBOIMOLLHOCT CO CTOPOHbI BCachIBaHMs - LWA,
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out

= YPoBeHb 3BYKOBOVIMOLLHOCTY CO CTOPOHbI HarHeTaHus - gy = Pacxof Bo3ayxa - Py, = YBEnny. AaBnexus
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